Va. Höt. D. Sarsaparillae unciam, Aquae libras duas ad tertiam partem redigendas; — *Ra. Va.* Hosp. Ven. Sarsaparillae unciam ad duas, Aquae libras quatuor ad duas redigendas; — *B'. Lon. LonN. LPC. CG. Gr. Re.* Sarsaparillae uncias quatuor (quinque LPC.), Aquae octarios quatuor, quatuor horas infusionis, tunc duas macerationis radice contusae et coctionem ad dimidiae partis liquidi remanentiam; — *Suec.* Sarsaparillae uncias quatuor, Aquae bull. sexaginta quatuor, horas quatuor macerationis, duas digestionis radice contusae et evaporationem liquidi coctione ad unciarum triginta duarum remanentiam; — *Fi.* Sarsaparillae uncias quatuor, Aquae libras quinque cum dimidia, horas quatuor macerationis et coctionem ad libras tres; — *T.* Sarsaparillae uncias quatuor, Aquae libras sex, macerationem per horas quatuor vel sex et decoctionem ad dimidium.

HC†. Radicis uncias tres, Aquae fervidae libras quatuor, per horas 24 in vase leviter tecto prope ignem macerare, dein ad colaturam librarum dua-

rum decoquere; — *DB.* Sarsaparillae unciam infundere cum Aquae bullientis libris duabus per horas sex, coquere ad libram et per telam trajicere.

Reizend, bei venerischen und rheumatischen Krankheiten angewendet.

Gabe: ein halbes Pfund drei oder vier Mal täglich.

Tisana de Sainte-Marie.

R. Sarsaparillae concis. unc. quatuor,
Aquaе octarios sex.

Decoque ad octariorum quatuor remanentiam; ab igne removendo adde

Rad. Liquirit. contus.
drachm. quatuor.

Post sufficientem infusionem refrigerata cola.

Reizend, bei venerischen Krankheiten empfohlen. — Man trinkt die vorgeschriebene Menge, Morgens nüchtern, lauwarm, auf sechszehn Mal, alle Viertelstunden ein Glas.

Liquor antivenerus Roueni. (B.)

R. Dec. Sarsaparill. unc. triginta duas,
Nitri drachmas tres,
Aetheris hydrochlorici semunciam,
Spir. Camphorae . . drachm. duas,
Olei ess. Anisi . . . guttas quinque.

Gabe: ein Löffel zwei oder drei Mal täglich.

Syrupus Sarsaparillae. (AD. GalP. GalP. LPC. CG. DB. Gr.)

R. Sarsaparillae concisae libras tres,
Aquaе bullientis . . libras triginta.

Infunde per horas 24, tunc ad libras duodecim decoque et cola exprimendo; residuum coquatur in Aquaе libris triginta ad duodecim remanentiam et cum expressione coletur, quo facto, decocta ambo commixta ad libras decem evaporatione redigantur et post sepositionem filtratis addantur

Syrupi Sacchari,
Mellis albi, singulorum librae tres.

Coque celeriter ad requisitam consistentiam.

CG. Gr. Radicis libram, Aquaе congiugium ad octar. quatuor decoquere et addere Sacchari libram; — *LPC.* Sarsaparillae, Sacchari, sing. uncias quindecim; — *DB.* Sarsaparillae unciam infundere cum Aquaе fervidae libris decem per horas sex, repetere hanc operationem, deinde coquere residuum cum Aquaе libris decem per semihoram, addere Sacchari albi libras quatuor cum dimidia, ut fiat syrupus spissus, deni-